
 

Kære Klubber,     Rønne den 20-01-2021 

 

Her et følgeskriv fra DBU Bornholms bestyrelse vedr. det forstående 

repræsentantskabsmøde 2021.  

 

I tider med pandemi og forsamlingsforbud, kan det virker overordentlig mærkværdigt at 

indkalde jer alle til et ordinært repræsentantskabsmøde i DBU Bornholm. Med dette lille 

følgeskriv forklares baggrunden, og hensigten.  

DBU Bornholms bestyrelse har valgt at indkalde til ordinært repræsentantskabsmøde, for at 

overholde egne love. Ligeledes udsendes regnskabet til gennemgang hos medlemsklubber. 

Ifølge lovene er det ikke muligt at afholde et online repræsentantskabsmøde, (ej heller et 

ønske), - derfor  

  

Er det konstateret at repræsentantskabsmødet ikke kan afholdes grundet verserende 

pandemi.  

Der indkaldes til repræsentantskabsmøde onsdag den 7. april 2021 i Åkirkebyhallen kl. 

19:00.  

 

DBU Bornholm vil være vært for et let traktement, så vidt det er muligt fra kl. 17:00.  

Ovenstående har følgende konsekvenser,  

 

• DBU Bornholms bestyrelse betragter regnskabet som godkendt, hvis der ikke 

kommer skriftlige indsigelser til det udsendte materiale senest den 3. februar 2021 

kl. 19:00. Regnskabet godkendes formelt på repræsentantskabsmødet. 

  

• DBU Bornholms bestyrelse overgår fra 4. februar 2021 til et 

”forretningsministerium”. Bestyrelsen må således kun holde driften kørende. Der 

må ikke tages nye initiativer, som der ikke er budgetmæssig eller politisk dækning 

for. Med andre ord, kan bestyrelsen ikke på forventet efterbevilling agere med 

forslag der ikke er vedtaget. Der kan ej heller indgås nye aftaler der ligger ud over 

aktuel drift.  

 

Ovenstående er udarbejdet efter rådgivning fra DBU Bornholms advokater, og jf. 

Danmarks Idræts forbunds retningslinjer for afvikling af repræsentantskabsmøder under 

pandemien. 

 

Vi håber vores medlemsklubber tager alt til efterretning, og møder talstærkt frem til det 

udsatte repræsentantskabsmøde.  

 

På Bestyrelsens vegne  

Administrationschef  

Morten Blem  

 
  


